
REF. ALT40134

2 450 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 84m² terrass till salu i Altea Town
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

4
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5
Badrum  

641m²
Planlösning  

841m²
Totalyta  

84m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Villa i utmärkt skick med 4 sovrum med fantastisk utsikt
över havet och bergen till salu i Altea Hills

Lucas Fox presenterar denna nybyggda villa som perfekt kombinerar klassisk
arkitektur med komfort och den senaste tekniken.
Detta imponerande hem, beläget i Altea Hills, en av de lyxigaste urbaniseringarna på
Costa Blanca, har oslagbar utsikt över havet och bergen. Villan i söderläge är byggd
på en 848 m² stor tomt och har en yta på mer än 640 m² fördelat på tre våningar.

Huvudentrén ligger intill garaget. Entréplanet består av en rymlig hall och ett stort
vardagsrum/matsal med kök i öppen planlösning. Vardagsrummet har moderna
detaljer och har en tv-del med öppen spis.Från samma vardagsrum når du den 50 m²
stora terrassen genom stora fönster med imponerande utsikt över havet och bergen.
På samma våning finns det stora sovrummet med ett stort omklädningsrum, eget
badrum och terrasser med havsutsikt.

När vi går ner för trappan kommer vi till mittenvåningen där vi hittar tre sovrum med
omklädningsrum och privata badrum. På samma våning finns ett fullt utrustat gym
och ett rum för tvätt.

Med hiss når vi nedre våningen som är fullt utformad som relax- och
rekreationsområde som har en täckt del där bastu, dusch och toalett finns. Den har
också ett öppet kök perfekt för sommaren och en spektakulär uppvärmd källare med
en unik design. På terrassen finns en magnifik uppvärmd infinitypool, med jacuzzi och
trädgård på flera plan, mycket välskött och med automatiskt bevattningssystem.

Det är en villa som har alla extrafunktioner som kan begäras i ett hem av denna
storlek, såsom 12 kW solpaneler med batterier som tillåter fullständig elektrisk
autonomi, vattengolvvärme med en justerbar och oberoende värmepump i varje rum
och italiensk marmorgolv, bland andra kvaliteter.

Denna underbara villa ligger i ett av de mest populära områdena i Altea, mycket nära
den berömda gamla stan och 10 minuter från stranden och Campomanes hamn.

En fantastisk möjlighet som inte går att missa. För mer information, tveka inte att
kontakta oss via e-post på altea@lucasfox.es eller per telefon på +34 965 208 331
eller +34 646 037 026.

lucasfox.se/go/alt40134

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Terrass, Swimming pool,
Spa, Jacuzzi, Gym, Garagem privada, Hiss,
Mosaikgolv, Marmorgolv, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Renoverad,
Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Brunn,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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